SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 643002/2019                                                           TOMADA DE PREÇOS N. 01/2020

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700
Fone: (65) 3688-8000/8020 – E-mail: licita.smavg@gmail.com

Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls. _______

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 01/2020

PROC. ADM. N.: 643002/2019

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitações nomeada pela Portaria n. 264/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que a

licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020, cujo objeto é a seleção e contratação de empresa de

engenharia para prestação de serviços de Reforma Predial em 02 Escolas Municipais de Educação

Básica, onde a empresa vencedora deverá ser responsável pelo fornecimento de materiais e mão

de obra, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, de acordo

com as especificações descritas neste Edital e seus anexos. Com realização prevista para o dia 12

de maio de 2020, às 08h30min (horário local), foi prorrogada para dia 22 de maio de 2020, às 08h30min

(horário local). Tal prorrogação faz-se necessária, tendo em vista a necessidade de retificação da planilha

orçamentária, projeto básico e edital. A Comissão de Licitação informa que o presente documento

encontram-se disponibilizado no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 30 de abril de 2020.

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/